
r^

Uchwała Nrl2^/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 6 lipca 2023 r.

w sprawie przekazania skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia

Na podstawie art. 223 § l oraz 231 § l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. póz. 775 i póz. 803), Zarząd Powiatu
Łowickiego

uchwala co następuje:

§ l. Zarząd Powiatu Łowickiego uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia
skargi z dnia 19 czerwca 2023 r., złożonej przez rodziców uczniów Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 3, na Panią Beatę Żuk, dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
nr 3 w Łowiczu i przekazuje skargę Radzie Powiatu Łowickiego jako organowi właściwemu.

§ 2. Zobowiązuje się Starostę Łowickiego jako Przewodniczącego Zarządu Powiatu
Łowickiego do przekazania Radzie Powiatu Łowickiego skargi, o której mowa w § l oraz
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Zobowiązuje się Starostę Łowickiego jako Przewodniczącego Zarządu
Łowickiego do przekazania Skarżącym niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r^

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Piotr Gołaszewski - Członek Zarządu
}

Agrueszl^^'^-
pMw^:RAJ ^



UZASADNIENIE

W dniu 22 czerwca 2023 r. do Starostwa Powiatowego w Łowiczu wpłynęła,
za pośrednictwem poczty elektronicznej, skarga na Panią Beatę Żuk, dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Reymonta w Łowiczu.

W związku z tym, że skarga została wysłana z jednego adresu e-mail, a pod skargą
podpisało się 12-tu rodziców, pismem EKZ. 1511.1.2023 z dnia 27 czerwca 2023 r., które
zostało wysłane na adres e-mail przekazujący skargę, wezwano do podania w terminie
do 4 lipca 2023 r. adresów (innych niż adres poczty elektronicznej) osób, które podpisały się
pod skargą bądź wskazanie przez wszystkie osoby, które podpisały się pod skargą, osoby
upoważnionej do odbioru korespondencji w sprawie, z podaniem danych, tj. imię i nazwisko,
adres do korespondencji (inny niż adres poczty elektronicznej). W dniu 30 czerwca 2023 r.
pocztą elektroniczną przekazano imiona i nazwiska oraz adresy osób składających skargę
na Panią Beatę Żuk, dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława
Reymonta w Łowiczu.

W treści wniesionej skargi Skarżący podnoszą, że Pani Beata Żuk, dyrektor Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Reymonta w Łowiczu nie wywiązuje się
należycie ze swoich obowiązków. Skarżący zarzucają Dyrektorowi, że wielokrotnie złamała
przywołane w skardze przepisy.

Organem prowadzącym Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława
Reymonta w Łowiczu jest Powiat Łowicki. Kierownikiem Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława Reymonta w Łowiczu jako jednostki
organizacyjnej Powiatu Łowickiego jest natomiast Dyrektor.

Zgodnie z art. 229 pkt 4 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, organem
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności zarządu powiatu oraz
starosty, a także kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek
organizacyjnych jest rada powiatu.

W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie przedmiotowej skargi
do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Łowickiego.


